Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального образования

«Центральный многопрофильный институт»

ПРИКАЗ

№ 39-А                                                                                          30.08.2016г.

Об  утверждении  формы  бланков  документов  дополнительного
профессионального образования

В соответствии с приказом Минобрнауки РФ №499 от 01 июля 2013
года  «Об  утверждении  Порядка  организации  и  осуществления
образовательной  деятельности  по  дополнительным  профессиональным
программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  форму  бланка  удостоверения  о  повышении

квалификации (Приложение 1).
2. Установить,  что  утвержденная  настоящим  приказом  форма

удостоверения  о  повышении  квалификации  применяется  к  документам
установленного образца о повышении квалификации, выдаваемым лицам,
освоившим программы дополнительного профессионального образования.

3. Утвердить  форму  бланка  диплома  о  профессиональной
переподготовке (Приложение 2).

4. Установить,  что  утвержденная  настоящим  приказом  форма
диплома о профессиональной переподготовке применяется к документам
установленного  образца  о  профессиональной  переподготовке,
выдаваемым  лицам,  освоившим  программы  дополнительного
профессионального образования.

5. Утвердить форму бланка справки об обучении
           (Приложение 3).
6. Утвердить  форму  бланка  справки  о  периоде  обучения

(Приложение 4).
7. Контроль за  исполнением настоящего  приказа  возложить  на

проректора по учебной работе А.А.Батдыева

Ректор                                                                                          А.Х.Тамбиев

	Автономная некоммерческая организация
	дополнительного профессионального образования